



od 13-16.11.2018 r.

Wtorek
Zupa jarzynowa z ziemniakami [7,9] (300 g) Mogą zawierać alergen – mleko, seler
Spaghetti (80 g) z mięsem (60 g), sosem pomidorowym [1,3,7] Mogą zawierać alergen – gluten, jaja, mleko
Jabłko
Kompot
Środa
Barszcz czerwony zabieleny [1,9] (300 g) Mogą zawierać alergen – gluten, seler
Naleśniki z serem twarogowym [1,3,7] (220 g), polewa jogurtowa lub czekoladowa [7] (15 g) Mogą zawierać alergen – gluten, jaja, mleko
Kompot
Czwartek
Zupa kalafiorowa z makaronem [1,3,7,9] (250ml) Mogą zawierać alergen – gluten, jaja, mleko, seler
Gulasz z papryką (80 g + 80 g), kasza gryczana i jęczmienna [1,7] (100 g), ogórek kiszony, Mogą zawierać alergen – gluten, mleko
Kompot
Piątek
Krupnik z kaszą perłową [7,9] (300 g) Mogą zawierać alergen – mleko, seler
Ryba panierowana [1,3,4] (100 g), ziemniaki (200), surówka z czerwonej kapusty (80 g) Mogą zawierać alergen – gluten, jaja, ryba
Kompot

Napoje codziennie według potrzeb

Składniki potraw dostępne w biurze ajenta.



* Firma " al dente" zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu w sytuacjach nagłych.